wo (A) Kt.SE ,0

Pedro M io Neto DEfi_EI  OS'  1.,..9_POUwatija
reador 4  VOTOSCONTRA

MESA 	 o

PI ESI

ATESTO O RECEBIMENTO Mil°

secretária AdmInIStT*Va a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VERMARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REWERIMENTO N° c2Õ /2019

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o
Plenário, vem na forma regimental Requerer a V.Excia; que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando que seja construído o mais rápido possível banheiros (feminino e
masculino), da Ala do 5° ao 9° Ano, da Escola Manoel Nascimento Neto —
Complexo BTN Hl, para uso dos Professores, pois, as crianças dividem os
banheiros com os Professores naquela localidade.

Sala das Sessões em 24 de Abril de 2019

P Í&L-SIU

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°34/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
Construção de um REDUTOR DE VELOCIDADE (quebra-molas), na RUA
do OUVIDOR, em frente ao HOTEL ILHA BELA, Bairro Alves De Souza.

JUSTIFICATIVA

A instalação desse redutor se faz necessário por tratar-se de uma via
onde passam diariamente muitos pedestres e principalmente crianças,
visto que muitos veículos trafegam em alta velocidade. O redutor é a
maneira mais eficaz de obrigar os motoristas a reduzir a velocidade. Para

uma melhor qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2019.

ATESTO O RECEBIM4TO PROT N°

ENQS
pq
	 E 20

Pedro Macá 'o Neto
- Vere dor -

1 APRJát2 (À) kr:. SESSAG 1\1°   19 Si'
DE  Okl 	03_ portataiumaak

! VOTOS CONTRA_  -- o . 	1 • 	s „e, 	, imemeekelier.•

Secretaria Administrativa

	00000001
	00000002